
Harran Üniversitesi Ziraat Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı, Bahar Dönemi Final Programı 

Gün Saat 

Gıda Mühendisliği Bölümü Sınav 
türü-
Saati 

1 2 3 4 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 
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09:00     0611611 Temel İşlemler II   ÖDEV 

10:00 0611220 Fizik II       ÖDEV 

11:00   0611409 Akışkanlar Mekaniği     ÖDEV 

12:00          

13:00          

14:00          

15:00          

16:00          

17:00          

18:00          
19:00          

20:00          

 

Gün Saat 

Gıda Mühendisliği Bölümü Sınav 
türü-
Saati 

1 2 3 4 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 
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09:00     0611618 Müh. Çal. İst. Yön.   ÖDEV 

10:00       0611817 Proses Kontrol ÖDEV 

11:00   0611418 Enstrümantal Analiz     ÖDEV 

12:00          

13:00          

14:00          

15:00          

16:00          

17:00          

18:00          
19:00          

20:00          

  



 

Gün Saat 

Gıda Mühendisliği Bölümü Sınav 
türü-
Saati 

1 2 3 4 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 
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09:00     0611619 Meyve-Sebze Teknolojisi   ÖDEV 

10:00   0611411 Termodinamik     ÖDEV 

11:00       0611825 Gıda Güvenliği ÖDEV 

12:00          

13:00          

14:00          

15:00          

16:00          

17:00          

18:00          
19:00          

20:00          

 

Gün Saat 

Gıda Mühendisliği Bölümü Sınav 
türü-
Saati 

1 2 3 4 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 
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09:00 0611221 Gıda Müh. Lab. Tek.       ÖDEV 

10:00     0611620 Hububat Teknolojisi   ÖDEV 

11:00       0611828 Hububat Öğütme Tek. ÖDEV 

12:00          

13:00          

14:00          

15:00          

16:00          

17:00          

18:00          

19:00          

20:00          

  



 

Gün Saat 

Gıda Mühendisliği Bölümü Sınav 
türü-
Saati 

1 2 3 4 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 
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09:00     0611621 Yağ Teknolojisi   ÖDEV 

10:00   0611419 Kütle Aktarımı     ÖDEV 

11:00       0611835 Gıda Güv. Yön. Sis. ÖDEV 

12:00   0611413 Gıda Biyokimyası     ÖDEV 

13:00          

14:00          

15:00          

16:00          

17:00          

18:00          

19:00          

20:00          

 
 

Gün Saat 

Gıda Mühendisliği Bölümü Sınav 
türü-
Saati 

1 2 3 4 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 
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09:00       0611837 Gıda Muh. ve İşl. Yön. ÖDEV 

10:00       0611829 Peynir Teknolojisi ÖDEV 

11:00   0611417 Genel Mikrobiyoloji     ÖDEV 

12:00          

13:00          

14:00          

15:00          

16:00          

17:00          

18:00          

19:00          

20:00          

 



Gün Saat 

Gıda Mühendisliği Bölümü Sınav 
türü-
Saati 

1 2 3 4 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 
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09:00       0611831 Gıda Toksikolojisi ÖDEV 

10:00     0611624 Beslenme   ÖDEV 

11:00          

12:00          

13:00          

14:00          

15:00          

16:00          

17:00          

18:00          
19:00          

20:00          

  



Gün Saat 

Gıda Mühendisliği Bölümü Sınav 
türü-
Saati 

1 2 3 4 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 
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09:00       0611836 Zeytin İşleme Tek. ÖDEV 
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12:00          

13:00          

14:00          

15:00          

16:00          

17:00          

18:00          
19:00          

20:00          

 

Gün Saat 

Gıda Mühendisliği Bölümü Sınav 
türü-
Saati 

1 2 3 4 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 
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09:00 0611219 Matematik II       ÖDEV 

10:00 0611223 Organik Kimya       ÖDEV 
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12:00          

13:00          

14:00          

15:00          

16:00          

17:00          

18:00          
19:00          

20:00          

  



 

Gün Saat 

Gıda Mühendisliği Bölümü Sınav 
türü-
Saati 

1 2 3 4 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 
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09:00     0611623 Bilgisayar Des. Sun. Tek.   ÖDEV 
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13:00          

14:00          

15:00          

16:00          

17:00          

18:00          
19:00          
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Gün Saat 

Gıda Mühendisliği Bölümü Sınav 
türü-
Saati 

1 2 3 4 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 
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09:00          
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18:00          

19:00          
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Gün Saat 

Gıda Mühendisliği Bölümü Sınav 
türü-
Saati 

1 2 3 4 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 
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09:00          
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12:00          

13:00          

14:00          

15:00          

16:00          

17:00          

18:00          

19:00          

20:00          

 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Harran Üniversitesi Ziraat Fakültesi Gıda Mühendisliği Bölümü 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı, Bahar Dönemi Bütünleme Programı 

Gün Saat 

Gıda Mühendisliği Bölümü Sınav 
türü-
Saati 

1 2 3 4 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 
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09:00     0611611 Temel İşlemler II   ÖDEV 

10:00 0611220 Fizik II       ÖDEV 

11:00   0611409 Akışkanlar Mekaniği     ÖDEV 

12:00          

13:00          

14:00          

15:00          

16:00          

17:00          

18:00          
19:00          

20:00          

 

Gün Saat 

Gıda Mühendisliği Bölümü Sınav 
türü-
Saati 

1 2 3 4 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 
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09:00     0611618 Müh. Çal. İst. Yön.   ÖDEV 

10:00       0611817 Proses Kontrol ÖDEV 

11:00          

12:00          

13:00          

14:00          

15:00          

16:00          

17:00          

18:00          
19:00          

20:00          

  



 

Gün Saat 

Gıda Mühendisliği Bölümü Sınav 
türü-
Saati 

1 2 3 4 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 
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09:00     0611619 Meyve-Sebze Teknolojisi   ÖDEV 

10:00   0611418 Enstrümantal Analiz     ÖDEV 

11:00       0611825 Gıda Güvenliği ÖDEV 

12:00          

13:00          

14:00          

15:00          

16:00          

17:00          

18:00          
19:00          

20:00          

 

Gün Saat 

Gıda Mühendisliği Bölümü Sınav 
türü-
Saati 

1 2 3 4 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 
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09:00 0611221 Gıda Müh. Lab. Tek.       ÖDEV 

10:00     0611620 Hububat Teknolojisi   ÖDEV 

11:00       0611828 Hububat Öğütme Tek. ÖDEV 

12:00   0611411 Termodinamik     ÖDEV 

13:00          

14:00          

15:00          

16:00          

17:00          

18:00          

19:00          

20:00          

  



 

Gün Saat 

Gıda Mühendisliği Bölümü Sınav 
türü-
Saati 

1 2 3 4 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 
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09:00 0611219 Matematik II       ÖDEV 

10:00     0611621 Yağ Teknolojisi   ÖDEV 

11:00   0611419 Kütle Aktarımı     ÖDEV 

12:00       0611835 Gıda Güv. Yön. Sis. ÖDEV 

13:00   0611413 Gıda Biyokimyası     ÖDEV 

14:00 0611223 Organik Kimya       ÖDEV 

15:00          

16:00          

17:00          

18:00          

19:00          

20:00          

 
 

Gün Saat 

Gıda Mühendisliği Bölümü Sınav 
türü-
Saati 

1 2 3 4 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 
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09:00       0611837 Gıda Muh. ve İşl. Yön. ÖDEV 

10:00       0611829 Peynir Teknolojisi ÖDEV 

11:00   0611417 Genel Mikrobiyoloji     ÖDEV 

12:00          

13:00          

14:00          

15:00          

16:00          

17:00          

18:00          

19:00          

20:00          

 



Gün Saat 

Gıda Mühendisliği Bölümü Sınav 
türü-
Saati 

1 2 3 4 

Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 

2
7
.0

6
.2

0
2
1
  

P
A

Z
A

R
 

09:00       0611831 Gıda Toksikolojisi ÖDEV 

10:00     0611624 Beslenme   ÖDEV 

11:00          

12:00          

13:00          

14:00          

15:00          

16:00          

17:00          

18:00          
19:00          

20:00          

  



Gün Saat 

Gıda Mühendisliği Bölümü Sınav 
türü-
Saati 
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2
8
.0

6
.2

0
2
1
  

P
A

Z
A

R
T

E
S

İ 

09:00       0611836 Zeytin İşleme Tek. ÖDEV 
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12:00          

13:00          
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15:00          
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Gün Saat 

Gıda Mühendisliği Bölümü Sınav 
türü-
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09:00         ONLİNE 

10:00          
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12:00          
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14:00          
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16:00          

17:00          

18:00          
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Gün Saat 

Gıda Mühendisliği Bölümü Sınav 
türü-
Saati 
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Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı Ders Kodu Ders Adı 
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09:00     0611623 Bilgisayar Des. Sun. Tek.   ÖDEV 
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Gün Saat 

Gıda Mühendisliği Bölümü Sınav 
türü-
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Gün Saat 

Gıda Mühendisliği Bölümü Sınav 
türü-
Saati 
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